
 

Česká jezdecká federace, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, IČ: 48549886 DIČ: CZ48549886 - neplátce DPH 
Sekretariát a korespondence: Hošťálkova 392/1C, 169 00 Praha 6 

www.cjf.cz 

 
 

ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ  
MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ - SPŘEŽENÍ 

 
(Zasílejte na sekretariát ČJF do 15. srpna kalendářního roku předcházejícího roku pořádání závodů) 

 
Tímto žádám Českou jezdeckou federaci o přidělení a nahlášení jezdeckých závodů do 
mezinárodního kalendáře FEI. 
 

Žádost podal subjekt: 
 
číslo subjektu: M………………..….název:………….………………………………………………… 
 
IČ: …………………….. DIČ: ……….……… bankovní účet: …………………………………..…… 
 
adresa: ……………………………………………………………………………………………….….. 
 
tel.:………………..………. mob.:..……….…………. e-mail:……………..…………………………. 
 
webová adresa s informacemi o závodech: …............................................................................. 
 

CHARAKTERISTIKA ZÁVODŮ (ZAŠKRTNĚTE TYP A KATEGORII ZÁVODŮ) 

Datum konání závodů: …………………… 20..… 

Místo konání závodů: …...................................... 

 

 

Závody se konají: v hale □ na otevřeném kolbišti □ 



 

Česká jezdecká federace, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, IČ: 48549886 DIČ: CZ48549886 - neplátce DPH 
Sekretariát a korespondence: Hošťálkova 392/1C, 169 00 Praha 6 

www.cjf.cz 

 
 
 
 
 

 
Podáním této žádosti se zavazuji za výše uvedený subjekt k uhrazení veškerých poplatků 
souvisejících s pořadatelstvím mezinárodních závodů (dle rozhodnutí Rady ČJF). 
 
 
Součástí této žádosti je výpis Ze Spolkového rejstříku nebo Obchodního rejstříku v provedení 
oficiálního tisku z webu www.justice.cz, který nesmí být starší více než 30 dnů. V případě, že 
subjekt zastupuje ve věcech smluvních jiná osoba než statutární zástupce na základě plné moci, 
je třeba přiložit tuto plnou moc ve formě úředně ověřeného originálu s vyznačením rozsahu 
jednání zmocněné osoby. 
 
 
Žádost podal (titul, jméno a příjmení zastupující osoby): ………………………………………. 
 
 
Funkce osoby v subjektu, jenž zastupuje: ………………………………….. 
 
 
Podpis zodpovědné osoby, razítko: …………………………………. 
 
 
V …………………………………… dne: …………………………… 

http://www.justice.cz/

